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Luja	on	kolmannen	polven	perheyritys	ja	yksi	Suomen	suurimmista	rakennusalan	konserneista.	Yritys	on	toiminut	
alalla	yli	60	vuotta.	Luja-yhtiöihin	kuuluvat	Lujatalo	Oy,	Lujabetoni	Oy	ja	Fescon	Oy.	Konsernin	liikevaihto	on	yli	600	
miljoonaa	euroa	ja	se	työllistää	yli	1500	työntekijää	33	paikkakunnalla.	Lujalla	on	Suomen	lisäksi	toimintaa	myös	
Ruotsissa	ja	Venäjällä.	www.luja.fi,	facebook.com/luja-yhtiot	
	
Lujatalo	kuuluu	Luja-yhtiöihin,	joka	on	yksi	Suomen	suurimmista	rakennusalan	konserneista.	Lujatalo	on	asunto-	ja	
toimitilarakentaja,	jolla	on	myös	kattavat	palvelut	hanke-	ja	kiinteistökehittämisen	osalta	sekä	vahva	kokemus	
elinkaarihankkeista.	Yritys	on	edelläkävijä	digitaalisen	rakentamisen	menetelmien	hyödyntämisessä.	Yrityksessä	
työskentelee	yli	700	rakentamisen	ammattilaista	ja	sen	Lujakoti-tuotemerkki	tunnetaan	hyvän	asumisen	
laatumerkkinä.	Lujariihi	on	Lujatalon	kehittämä	uusi	yhteistoimintamalli,	joka	osallistaa	osapuolia,	vahvistaa	
yhteistyötä	ja	luo	ratkaisuja	-	Yhdessä	rakentaen.	Lisätietoa	Lujatalo	Oy:stä	osoitteessa	www.lujatalo.fi,	
facebook.com/lujatalo,	https://www.linkedin.com/company/lujatalo-oy/	
 

 
 
Melisa	Bärholm	Lujatalon	uudeksi	HR-johtajaksi	
	
Psykologian	maisteri	Melisa	Bärholm	(s.1967)	on	nimitetty	Lujatalo	Oy:n	uudeksi	HR-
johtajaksi	ja	johtoryhmän	jäseneksi.	Bärholm	tulee	Lujataloon	Tikkurila	Oyj:sta,	jossa	on	
toiminut	konsernin	henkilöstöjohtajana	vuodesta	2017	lähtien.	Hän	aloittaa	tehtävässään	
Lujatalossa	1.2.2022.	
	
Melisa	Bärholmilla	on	yli	20	vuoden	kokemus	johtotehtävistä	henkilöstöhallinnon	ja	-
konsultoinnin	parissa.	Hän	on	työskennellyt	henkilöstöjohtajana	Tikkurilan	lisäksi	mm.	Roviolla,	
Suunnolla,	Sakolla	sekä	Itellassa.	Hän	on	toiminut	vuosina	2014	-	2016	myös	konsulttina	
perustamassaan	MBM	Coaching	Oy:ssa.	Kokemusta	on	kertynyt	myös	Nokialta,	jossa	Melisa	
työskenteli	henkilöstökonsulttina	sekä	kehitysjohtajana.		
	
”Odotan	innolla	liittymistä	Lujatalon	ammattilaisten	joukkoon.	Arvostan	Lujatalon	
perheyhtiötaustaa,	vahvaa	arvopohjaa	ja	vastuullista	toimintaa	niin	ympäristön,	asiakkaan	kuin	
erityisesti	henkilöstön	suuntaan”,	sanoo	Melisa	Bärholm.	
	
”Henkilöstö,	sen	osaaminen	ja	hyvinvointi,	on	aivan	keskeisessä	asemassa	Lujatalossa	nyt	ja	
tulevaisuudessa.	Olen	tyytyväinen,	kun	saamme	Melisan	osaamisen	ja	kokonaisvaltaisen	HR-
kokemuksen	mukaan	yhtiöömme.	Meillä	on	osaava	HR-organisaatio	sekä	toimivat	käytännöt	ja	
sen	päälle	rakennamme	tulevaisuuttamme	Melisan	johdolla.	Toivotan	Melisan	tervetulleeksi	
Lujataloon	ja	yhtiön	johtoryhmään”,	Lujatalon	toimitusjohtaja	Harri	Savolainen	kertoo.	
	
	
Lisätietoa:	
Lujatalo	Oy,	toimitusjohtaja	Harri	Savolainen,	044	585	2715,	harri.savolainen@luja.fi	
	
		


